THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Gói dịch vụ thuê tư vấn tín chỉ Carbon (CO2) cho Tổng công ty

Hàng không Việt Nam năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP xin gửi tới Quý công ty lời chào trân

trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói dịch vụ thuê tư vấn tín chỉ CO2 cho

Vietnam Airlines năm 2025.

Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất đến địa chỉ sau:

Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP

200 Nguyễn Sơn, Long Biên, Hà Nội

Phòng họp VDO-301, tòa VN1

Người nhận:  Ông Nguyễn Trọng Đức

Phó trưởng phòng Chiến lược, Ban Kế hoạch và Phát triển

Email: ducnt@vietnamairlines.com

 Điện thoại: 0988.823.596/ 0948.312.855

Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất trực tiếp qua đường bưu điện, hoặc qua thư

điện tử chậm nhất vào 10 giờ 00 phút (giờ Việt Nam) ngày 02 tháng 04 năm 2025.

Trân trọng cảm ơn.

Bà Hà Thị Thu Hằng

Tổ trưởng Tổ LCNCC dịch vụ tư vấn tín chỉ CO2

mailto:ducnt@vietnamairlines.com

		Hà Thị Thu Hằng
	2025-03-25T17:41:42+0700
	Signer's office
	Hà Thị Thu Hằng
	Signing document

		2025-03-26T10:10:41+0700